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EAEPE-CP
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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  4,904,095.08  1,527,787.38  6,431,882.46  5,250,451.43  5,250,451.43  1,181,431.03

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  3,604,000.00 -1,762,789.00  1,841,211.00  1,811,173.22  1,811,173.22SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  30,037.78

2230206000000012210206000001AA  200,000.00  375,000.00  575,000.00  567,463.63  567,463.63SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  7,536.37

2230206000000013220206000001AA  613,000.00  0.00  613,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  613,000.00

2230206000000013310206000001AA  30,000.00  285,000.00  315,000.00  266,533.36  266,533.36REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 48,466.64

2230206000000015460206000001AA  46,200.00  0.00  46,200.00  24,442.42  24,442.42AJUSTE SALARIAL REGULARIZABLE  21,757.58

2230206000000021110206000001AA  10,000.00  82,084.00  92,084.00  74,071.99  74,071.99MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  18,012.01

2230206000000021210206000001AA  10,000.00  56,375.00  66,375.00  47,418.59  47,418.59MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 18,956.41

2230206000000021610206000001AA  3,000.00 -264.50  2,735.50  515.00  515.00MATERIAL DE LIMPIEZA  2,220.50
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2230206000000022110206000001AA  3,000.00  53,821.93  56,821.93  43,066.80  43,066.80ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  13,755.13

2230206000000024610206000001AA  5,000.00  5,000.00  10,000.00  1,988.00  1,988.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  8,012.00

2230206000000024810206000001AA  1,000.00  4,520.00  5,520.00  1,798.60  1,798.60MATERIALES COMPLEMENTARIOS  3,721.40

2230206000000024910206000001AA  50,000.00  457,888.57  507,888.57  406,116.30  406,116.30MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  101,772.27

2230206000000025920206000001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  0.00

2230206000000026110206000001AA  28,000.00  215,000.00  243,000.00  226,584.88  226,584.88COMBUSTIBLES  16,415.12

2230206000000026120206000001AA  5,000.00  15,680.00  20,680.00  10,298.05  10,298.05LUBRICANTES Y ADITIVOS  10,381.95

2230206000000027110206000001AA  10,000.00  51,346.00  61,346.00  51,836.81  51,836.81VESTUARIOS Y UNIFORMES  9,509.19

2230206000000029110206000001AA  85,500.00  780,050.00  865,550.00  854,100.92  854,100.92REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 11,449.08

2230206000000029310206000001AA  0.00  33,382.00  33,382.00  29,148.73  29,148.73REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 4,233.27

2230206000000029410206000001AA  5,000.00  44,079.00  49,079.00  40,950.99  40,950.99REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 8,128.01

2230206000000029610206000001AA  20,000.00  82,000.00  102,000.00  75,871.63  75,871.63REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 26,128.37

2230206000000031110206000001AA  30,000.00  200,000.00  230,000.00  192,491.96  192,491.96SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  37,508.04

2230206000000031410206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  3,239.00  3,239.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  6,761.00

2230206000000031710206000001AA  5,000.00  10,000.00  15,000.00  14,500.00  14,500.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 500.00

2230206000000032610206000001AA  40,000.00  395,000.00  435,000.00  357,709.63  357,709.63ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 77,290.37

2230206000000033110206000001AA  24,000.00  5,000.00  29,000.00  25,000.00  25,000.00ASESORÍA  4,000.00

2230206000000034110206000001AA  6,000.00  15,000.00  21,000.00  14,427.18  14,427.18SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  6,572.82

2230206000000035510206000001AA  15,341.08  76,955.00  92,296.08  80,028.65  80,028.65REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 12,267.43

2230206000000035710206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  9,987.84  9,987.84MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 5,012.16

2230206000000036610206000001AA  25,000.00 -20,820.00  4,180.00  4,180.00  4,180.00SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE 

INTERNET

 0.00
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2230206000000037510206000001AA  5,000.00  30,000.00  35,000.00  15,507.25  15,507.25VIÁTICOS NACIONALES  19,492.75

2230206000000039220206000001AA  4,054.00  0.00  4,054.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  4,054.00

2230206000000039810206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  1,000.00

2230206000000081310206000001AB  0.00  33,479.38  33,479.38  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  33,479.38

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  4,904,095.08  1,527,787.38  6,431,882.46  5,250,451.43  5,250,451.43  1,181,431.03
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